JEGYZŐKÖNYV
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Képviselő-testületének
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
2020. augusztus 06- i rendkívüli üléséről
Készült: A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság 2020. augusztus 06-i rendkívüli ülésén 8:00 órai kezdettel a Budapest II. kerületi Polgármesteri Hivatal, (Budapest II. kerület Mechwart liget 1. földszint, Nagytárgyaló Terem) hivatalos helyiségében.
Jelen vannak:	érkezett:
	Besenyei Zsófia a Bizottság elnöke	8:00
	Riczkó Andrea a Bizottság képviselő tagja	8:00
	Juhász Veronika a Bizottság képviselő tagja 	8:00
	Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagja	8:05
	Szabados Péter a Bizottság nem képviselő tagja	8:00
	Szörcsök László a Bizottság nem képviselő tagja	8:00
Majoros András a Bizottság képviselő tagja 	8:00
	Tran-Lam Péter Hue a Bizottság nem képviselő tagja	8:00
Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagja pár perc késést jelentett be.
Távolmaradást jelentett be:
	Dr. Pesti Ivett a Bizottság nem képviselő tagja
	Dr. Sánta Zsófia a Bizottság nem képviselő tagja
Ernyey László a Bizottság képviselő tagja
Polgármesteri Hivatal részéről:
Keszei Zsolt Beruházási Igazgató
Jegyzőkönyvvezető: Páliné Csákfalvi Magdolna bizottsági ügyintéző
Besenyei Zsófia, a Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság elnöke (a továbbiakban: Elnök) megállapítja, hogy a Bizottság 11 tagja közül 7 tag van jelen, a Bizottság határozatképes, az ülést megnyitja.
Elnök javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőre Szabados Péter Bizottsági tag személyében, majd a javaslatot szavazásra bocsájtja.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
236/2020. (VIII.06.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság úgy dönt, hogy a jelen jegyzőkönyv hitelesítésével Szabados Péter bizottsági tagot bízza meg.
(hét bizottsági tag van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Elnök: bejelenti, hogy 2020. augusztus 03-i TKKB ülésen A „Játszóeszközök cseréjével kapcsolatos kivitelezési és telepítési munkálatok” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése című előterjesztést, mely a 6. napirendi pontként szerepelt Polgármester Úr megfontolásra_ újratárgyalásra visszaküldte a Bizottságnak.
Ezt a Bizottság akkor tudja újra tárgyalni, amennyiben visszavonja a tárgyhoz kapcsolódó 191/2020. (08.03.) határozatát.
Elnök ezt követően szavazásra bocsátja a 191/2020.(08.03.) határozat visszavonását.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
237/2020. (VIII.06.) határozata
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági bizottsága 191/2020. (08.03.) határozatát visszavonja.
(hét bizottsági tag van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Elnök ezt követően szavazásra bocsátja a napirend összeállításra vonatkozó javaslatot.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
238/2020. (VIII.06.) határozata
Napirend:
1. / A „Játszóeszközök cseréjével kapcsolatos kivitelezési és telepítési munkálatok” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése.
(zárt ülést nem igényel)
Előterjesztő:	Keszei Zsolt beruházási igazgató
Készítette: 	Keszei Zsolt beruházási igazgató
2./ Egyebek
(hét bizottsági tag van jelen, 7 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Tóth Csaba Róbert a Bizottság képviselő tagja 8:05 órakor megérkezett.

Napirend 1. pont
A „Játszóeszközök cseréjével kapcsolatos kivitelezési és telepítési munkálatok” tárgyú közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívásának véleményezése
Elnök szavazásra bocsátja a jegyzőkönyv mellékletét képező, a napirend tárgyában készített előterjesztés határozati javaslatát az előterjesztésben leírtakkal egyező tartalommal, változtatás nélkül.
Elnök megállapítja, hogy a Bizottság a szavazás eredményeként az alábbi döntést hozta:
Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat
Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottsága
239/2020. (VIII.06.) határozata
A Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság a Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat többszörösen módosított 24/2019. (XI.18.) rendelet 5. számú melléklet Településüzemeltetési, Környezetvédelmi és Közbiztonsági Bizottság címszó 2.) pontban átruházott hatáskörében eljárva úgy dönt, hogy a „Játszóeszközök cseréjével kapcsolatos kivitelezési és telepítési munkálatok” tárgyú (építési beruházás) közbeszerzési eljárásra vonatkozó 1. sz. melléklet szerinti ajánlattételi felhívással, valamint a 2. sz. melléklet szerinti kivitelezési szerződés tervezettel egyetért, és azt elfogadásra javasolja a Közbeszerzési Bizottság felé.
Felelős: TKKB
Határidő: a KöB soron következő ülése
(nyolc bizottsági tag van jelen, 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodott)
Az ülés befejezésének időpontja: 8 óra 15 perc.
Besenyei Zsófia	Szabados Péter
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